
Participez aux manifestations et 
actions des organisations syndicales 
dès le 07 mars 2023

1

3

2

4

5

REFORME DES RETRAITES
Comment manifester 
votre opposition

Signez et diffusez la pétition intersyndicale
accessible ICI

Faites usage de votre droit de
grève dès le 07 mars 2023

(préavis de grève couvrant le mois de mars ICI)

Affichez le recto de ce document sur votre
fenêtre et le verso sur votre porte de bureau

 
 Utilisez le cadre de message d'absence

disponible ICI sur votre messagerie

L'intersyndicale MTECT / MTE / Mer

ENSEMBLE NOUS POUVONS OBTENIR LE RETRAIT
DE CETTE REFORME INJUSTE ET INJUSTIFIEE !

https://www.change.org/p/retraites-non-%C3%A0-cette-r%C3%A9forme-injuste-et-brutale-reformesdesretraites?source_location=discover_feed
https://admin.feetsfo.fr/storage/documents/February2023/hQ4Zjf1jyeWCDM1oBa1y.pdf
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fadmin.feetsfo.fr%2Fstorage%2Fdocuments%2FMarch2023%2FfiJXiAXfxaEnnxQzGqS3.odt&wdOrigin=BROWSELINK


TOUS MOBILISES ENSEMBLE
DES LE 07 MARS 2023 !

Ni juste, ni justifiée

Ni nécessaire, ni urgente

Avec l'intersyndicale FO - CGT - CFDT - UNSA - FSU

JE SUIS    CONTRECETTE
REFORME DES RETRAITES   CONTRECONTRE


